
Nejnovější produkty skleněná svíčka hůl

 

 
Číslo položky SGHY17040701

 
 
Materiál

 
Vysoké bílé sklo

 
Řemeslo

 
Stroj IS

 
Ukázkový čas

 
 
1. 5 dní, pokud existuje zásoba tohoto návrhu.
2. 10 dní, pokud potřebujete nový design nebo velikost.
 

Funkce
1. Šetrné k životnímu prostředí
2. Seznamte se s LFGB, SGS, EU test.
3. Vlastní velikost a design jsou k dispozici.

 
 

Popisy

 

 
1. Zakázková skleněná kosmetická nádoba na pleťový krém
2. Jednoduchá nádoba na pleťový krém bez reliéfní nebo vyraženého vzoru.
 

 

Dodací lhůta a doprava

1. Dodací lhůta: do 35 dnů po potvrzení objednávky; Do 7 dnů, pokud máte zboží na skladě.
2. Způsob přepravy: Po moři, letecky, expresním a doručovacím agentem přijatelným jako váš požadavek.
 

Platební podmínky
 

 
1. 30% vklad T / T předem, zůstatek po zobrazení kopie B / L.
 
2. L / C, Úschova, T / T a Western Union může být přijatelné, ale různé země různé platební podmínky.
 
 
Služba vlastního nastavení



1. Různé konstrukce a velikosti.

2. proces: galvanické pokovování, iontové pokovování, barevný postřik, sítotisk, obtisk, poleva, E ngraving atd.
3. Speciální balení jako smršťovací fólie, co lor dárková krabička, bílá dárková krabička atd.
 

 
Naše silné stránky

1. Téměř 20 let zkušeností ve sklářském průmyslu.
2. Certifikace: ASTM, IS09001:2008
3. Zajištění kvality: přísné qc procesy nám umožňují udržet míru přijetí 99%.
4. Silná výrobní kapacita: 10 výrobních linek pro 15 milionů kusů měsíčně; 35 dní výrobní dodací lhůty.
5. Design tým: Více než 5000 návrhů formy existovaly a 300 nový design každý rok;

 

 

 



 
 
 

 
 
 



 

 
 

 
Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd byla založena v roce 1992. V této oblasti se již více než 20 let specializujeme na
projektování skla, výrobu skla a export. Naše výrobky linky se pohybují od ručně vyráběné až po strojní. Již jsme vyrobili
hojné produkty, jako jsou skleněná sklenice, borosilikátové sklo, sklo, váza, mísa, svícen, stemware, popelník, tabkeware,
driking sklo, atd.. všechny každodenní použití skla, celkem existuje více než 4000 různých stylů. Máme vynikající designový
tým pro inovativní tvorbu produktů a přísné QC tearm pro zajištění kvality. Podporovány jsou také serverice OEM/ODM.
 

http://www.okcandle.com/products/Custom-Glass-Cosmetic-Container-For-Skin-Cream.html#.V-4h64xc6RQ
http://www.okcandle.com/products/Glass-Cosmetic-Bottle-China-Manufacturer.html#.V-4mgYxc6RQ
http://www.okcandle.com/products/Glass-Perfume-Bottle-China-supplier.html#.V_naCIxc6RQ
http://www.okcandle.com/products/Glass-Perfume-Bottle-China-Factory.html#.V_nYQYxc6RQ
http://www.okcandle.com/products/Irregular-Shape-Perfume-Bottle-Wholesale.html#.V_ne1oxc6RQ
http://www.okcandle.com


 
 


